2) суммы денежных средств, находящихся на Залоговом счете на указанную дату. 

На дату утверждения Проспекта совокупная сумма непогашенных остатков основного долга 

по обязательствам из Кредитных договоров МСБ (обязательствам по возврату Кредитов МСБ), 

Права (требования) по которым принадлежат Эмитенту, составляет 650 333 725 (шестьсот 

пятьдесят миллионов триста тридцать три тысячи семьсот двадцать пять) рублей.  

На дату начала размещения Облигаций совокупная сумма непогашенных остатков 

основного долга по обязательствам из Кредитных договоров МСБ (обязательствам по возврату 

Кредитов МСБ), Права (требования) по которым будут принадлежать Эмитенту, составит не менее

[...]

данный термин определен ниже) в размере не более 65 000 000 000 (шестидесяти 

пяти миллиардов) рублей в год; 

 вознаграждение брокеру, оказывающему Эмитенту услуги по размещению и по 

организации размещения Облигаций (далее – Андеррайтер), и (или) лицу, 

оказывающему Эмитенту услуги маркет-мейкера, в размере не более 12 000 000 

(двенадцати миллионов) рублей в год; 

 вознаграждение юридическому консультанту в связи с исполнением обязательств 

по Облигациям или для обеспечения деятельности Эмитента в размере не более         

5 000 000 (пяти миллионов) рублей в год. 

Предельные величины расходов, перечисленных выше, увеличиваются на сумму налога на